ACCESSORI ACCESSORI

n

Villeroy & Boch

1748

SCHEDA INFORMATIVA DEL PRODOTTO

1. POSITION

Codice articolo
Titolo dell'articolo

Denominazione del prodotto
Collection

PROJECTS

In dotazione

Lunghezza in mm
Larghezza in mm

Altezza in mm

Peso in kg

Numero EAN

U91411200

Villeroy & Boch Accessori Set di
installazione, 350 x 1070 x 160 mm

Set di installazione
Accessori

B START

1 x set di installazione
1070

350

160

1,90

4051202342890



